PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 2907/2024

Assunto: Providências junto à Secretaria de Meio Ambiente e Zeladoria Urbana visando à realização

de plantio de árvores em toda a extensão da Rodovia Nilo Máximo, na Vila Zezé,

especialmente no trecho de ciclovia compreendido entre o Condomínio Coleginho e o Jardim

Sol Nascente.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Meio Ambiente e Zeladoria

Urbana visando à realização de plantio de árvores em toda a extensão da Rodovia Nilo

Máximo, na Vila Zezé, especialmente no trecho de ciclovia compreendido entre o

Condomínio Coleginho e o Jardim Sol Nascente.

A sugestão foi feita por munícipe e o objetivo é criar um ambiente

agradável para que a população possa usar a extensão da rua para caminhada, além de

tornar mais bonito este acesso ao centro da cidade.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 13 de novembro de 2024.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB / Vice-Presidente

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P